
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

České Budějovice 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

. /11jl-/l'/V'7r/ 
Císlo Dodatku č.1 smlouvy objednatele: . . . . . . . . . . . . . . Číslo Dodatku č.1 smlouvy zhotovitele: 

Číslo smlouvy objednatele: 0117000243 Číslo smlouvy zhotovitele: 

ID zakázky na profilu zadavatele: 20090 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:
Osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
 

- útvar investiční výstavby rektorátu
tel: 

1706/2017 

osoba zastupující Objednatele na základě příkazní smlouvy (Technický dozor Objednatele - TDI, Koordinátor 
BOZP): Pavel Otruba, e-mail:  , tel.:  
bankovní spojení: československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -

číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
(dále jen „objednatel") 

a 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice 
 

60076658 
CZ60076658 

Spilka a Říha s.r.o. 
Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav 
450 21 309 
CZ45021309 

zastoupený: Ladislav Spilka, jednatel 
tel.:  e-mail :  
ve věcech technických:  
tel.:  e-mail:  
bankovní spojení: KB a.s. 
číslo účtu:  
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 1363 
(dále jen „zhotovitel") 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

uzavírají v souladu s§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
spočívající v úpravě předmětu díla a ceny díla 

Název díla: ,,Rekonstrukce koleje K1" 

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 3. 7. a 3.9. Smlouvy o dílo dohodly na změně předmětu 
díla a ceny díla a to v objemu uvedeném v odsouhlasených Změnových listech ZL č. 1 - 2, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

1.2. Předmětem výše uvedených změnových listů ZL č. 1 a ZL č. 2 jsou dodatečné práce na žádost uživatele 
pro zlepšení kvality ubytování. 

Doplnění stavebních prací ve zmíněném rozsahu v ZL č. 1 - 2 je zcela nezbytné pro dokončení stavby. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. 0117000243 (objednatele), resp. č. 
1706/2017(zhotovitele), ze dne 11. 5. 2017 takto: 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění čl. 1. 2. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

.Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo Rekonstrukce 
koleje K1 dle této smlouvy a závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj 
smluvní cenu dle čl. Ill. této smlouvy. Předmětem smlouvy je rekonstrukce stávajícího objektu Kolejí a 
menz Jihočeské univerzity v českých Budějovicích, Koleje K1, Studentská 19, české Budějovice na č. 
parcelním 1303 k. ú. České Budějovice 2. 
Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavby „Rekonstrukce koleje K1" jako celku 
v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce koleje K1" 
vyhlášenou pod ID 20090 (dále jen „Zadávací dokumentace"), v souladu s nabídkou zhotovitele v tomto 
zadávacím řízení a Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se Změnovými listy č. 1 a ZL č. 2". 

Ill. Cena díla 

Původní znění čl. 3. 1. odstavce Ill. dle Smlouvy o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Název stavby Cena bez DPH 
KaM- Rekonstrukce koleje K1 37 673 328,- Kč Původní cena díla dle SoD 
Zlč.1 12 506,- Kč 

Zlč.2 1 080 000,- Kč 

Nová cena díla bez DPH 38 765 834,- Kč 

DPH 8 140 825,14 Kč 

Cena celkem vč. DPH 46 906 659, 14 Kč 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Boh::!rnia 
in české Budějovice 

Cena díla činí 38 765 834,� Kč bez DPH. V případě poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, kdy plátce použije režim přenesení 
daňové povinnosti, popsaný v § 92 a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel. 

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD a Dodatku č. 1 dle ZL č. 1 a ZL č. 2, které byly 
odsouhlaseny objednatelem. 

1. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 0117000243 (objednatele),
resp. č. 1706/2017 (zhotovitele).

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní Smlouvy o dílo č. 0117000243 (objednatele),
resp. č. 1706/2017 (zhotovitele), jež nejsou Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo dotčena, se nemění.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Změnové listy ZL č. 1 a ZL č. 2 

Za objednatele: 
V českých Budějovicích dne: 

-

1 n g. Hana Kropáčková 
Kvestorka 

O 9 -10· 2017 

JIHOČESK..\ g• .. ;•v�RZITA 
V I 

I � I 

370 ,<� l h,1!11,1,<.-

3 

Za zhotovitele: 
V Soběslavi dne: 5.10.2017 



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č. : 1 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole·e K1 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou 

č.: 0117000243 ze dne: 11.05.2017 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

ihned v průběhu díla bez vady na sjednaný smluvní režim financování díla. Smluvní strany 

s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

Demontáž garnyží 

Demontáž garnyží 
začištění 
odvoz na skládku 
Celkem Kč bez DPH 

Důvod: Požadavek objednatele 

Za ob'ednatele: 

Za TDI: 

38 hodin x 185 Kč= 7 030 Kč 
12 hodin x 185 Kč= 2 220 Kč 
kpl 1 x 3256 Kč= 3 256 Kč 

12 506 Kč 

Dne: / .f7 f. .??" / � 

Dne: 

Za zhotovitele: 

Za AD : 



Spilka a Říha ZMĚNOVÝ LIST č. : 2 

Dílo - zakázka: Rekonstrukce kole"e K1 

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah, termín a cena díla sjednaného smlouvou 

č.: 0117000243 ze dne : 11.05.2017 

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat 

ihned v průběhu díla bez vady na sjednaný smluvní režim financování díla. Smluvní strany 

s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují ho v závěru svým podpisem. 

č. Předmět změny , její popis a ocenění 

D+M nákladního výtahu, specifikace dodávky viz příloha 

Celkem cena 1.080.000,- Kč bez DPH 

Důvod: Požadavek objednatele 

(
Za TDI: 

Dne: /P f. é&l":7 

Dne: 

!i" ' . 

Za zhotovitele:

Za AD: 



Spilka a Říha 
SPILKA a ŘÍHA s.r.o., 392 01 SOBĚSLAV* ul. P. Bezruče 489/11S.I.O. 

27.9.2017 

JU Kolej K1 

Příloha ke Změnovému listu č. 2 

Nákladní výtah 

Nákladní výtah, 11 stanic, rychlost 1,0 m/s, nosnost 1.125kg, počet přepravovaných osob- max. 15, 

jmenovitý výkon motoru 7,7kW, zařízení v souladu s normou EN81-20/50, řízení se sběrem směrem 

do hlavní stanice, počet jízd 120/hod, velikost kabiny- 1250x2000x2100mm, dveře 900x2000 mm. 

Celková cena bez DPH 1.080.000,- Kč. 

Cena obsahuje: 

demontáž stávajícího výtahu 

dodávku a montáž nového výtahu 

dodávka a montáž nových vodítek 

požární odolnost šachetních dveří EW 30 

požární odolnost rozvaděče - bez požární odolnosti 

vybavení výtahu splňuje požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb. 

interiér kabiny - Santa Cruz - jednobarevná, Styl Round - oblý 

stěny kabiny- Cadiz Blue, laminátová kompozice 

boční stěny kabiny- Cadiz Blue, levá- Cadiz Blue, pravá - Cadiz Blue 

zadní stěna kabiny- Cadiz Blue 

kabinové dveře - RAL 9006 

světelná clona dle vyhlášky 

podlaha - černá strukturovaná guma 

okopy v kabině - rovné, šedý eloxovaný hliník 

strop kabiny- nerez 

osvětlení kabiny LED bracket 

zrcadlo na zadní stěně, poloviční výška, šířka 600 mm 

bez madla 

šachetní dveře RAL 7032 

automatická evakuace do nejbližší stanice při výpadku el. proudu 

automatický návrat do hlavní stanice 

hlasový modul v kleci,GSM brána 

poloha ve stanici -+5 mm 

záruční doba 60 měsíců při sjednání servisu s dodavatelem 

reakce na ohlášení poruchy- do 24 hodin (je zajištěno v rámci servisu) 

zaškolení obsluhy 

osvětlení šachty 

stavební práce 

o vybourání stávajících zárubní

o úprava velikosti stavebního otvoru pro nové šachetní dveře

o nový elektrický přívod vč. revize

o úpravy strojovny



o nový nosník pro technologii v šachtě

o montážní lešení v šachtě

Cena neobsahje: 

bezhalogenové kabely 

madlo v kabině 

připojení na EPS 

měření hluku 

zajištění ochrany kcí proti vibracím - nelze zajistit, do šachty by se např. musela namontovat 

nová ocelová konstrukce hlukově oddělená od stávající (takové řešení bylo použito při 

rekonstrukci JU Zemědělská fakulta) 




